
JÍDELNA – MALÝ SÁL 

 

 

Pravidla používání místnosti 
 

1. Místnost sdílí více aktivit, a proto je nutno respektovat prostor všech. 

2. V místnosti udržujte pořádek. 

3. Nepoškozujte vybavení místnosti (piano, tabule, magnetické šachy, promítací plátno). Stoly 

se nesmí přetahovat po zemi (mohou se pouze přenášet), na židlích je zakázáno se houpat. 

4. Nábytek vraťte po manipulaci do původního rozmístění podle plánku. 

5. Každou zjištěnou závadu na zařízení místnosti nahlaste na recepci střediska; vedoucí 

kroužků ji mohou nahlásit také koordinátorovi kroužků. 

6. Příležitostné a nepravidelné aktivity, které nejsou zapsány v harmonogramu, musí 

respektovat časový rozpis a umožnit vedoucím kroužků užití místnosti na přípravu 

minimálně deset minut před začátkem kroužku. 

7. Při odchodu z místnosti zkontrolujte zavření oken, v topné sezóně stáhněte topení na 

stupeň II a zhasněte světla. Místnost se nezamyká. 

8. Po použití místnosti a dalších prostorů na víkendovou akci je nutno předat místnost a další 

prostory v uklizeném stavu zaměstnanci/salesiánovi, který má službu.  

9. Vstup do kuchyně je povolen pouze pro ty uživatele, kteří ji nezbytně potřebují ke své 

činnosti. Pro ostatní kroužky, jiné aktivity a pronájmy je vstup do kuchyně zakázán. 

Nepovolaným osobám je zakázáno manipulovat s elektrickými a plynovými spotřebiči 

v kuchyni. 

 

 

V Plzni dne………………….. …………..……….......... 

 Mgr. Antonín Nevola, ředitel střediska 

 


